

CNPJ: 22.862.949/0001-33 Rua Bento Gonçalves, 116 - CEP: 96.490-000 (53) 3257-2584 - camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

REGISTRADO

10/10/2

INDICAÇÃO Nº 444 SENHORES VEREADORES,

1º SECRETÁRIO

O presente Vereador que este subscreve, após ouvir o plenário, indica ao Secretário de Obras, Senhor Alessandro Furtado Krause, que seja feito a manutenção do bueiro entre o Bar do Zé Moura e o Passo da Picada, 2º distrito.

Certo de sua atenção, aproveito a ocasião para renovar meus votos de estima e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal. Piratini, 09 de outubro de 2024.

Autor da indicação





CNPJ: 22.862.949/0001-33 Rua Bento Gonçalves, 116 - CEP: 96.490-000 (53) 3257-2584 - camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

REGISTRADO

10 SECRETÁRIO

INDICAÇÃO Nº 45 SENHORES VEREADORES,

O presente Vereador que este subscreve, após ouvir o plenário, indica ao Secretário de Obras, Senhor Alessandro Furtado Krause, que seja feito a manutenção da ponte interna do Assentamento Canaã, 2º distrito.

Certo de sua atenção, aproveito a ocasião para renovar meus votos de estima e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal. Piratini, 09 de outubro de 2024.

Autor da indicação





CNPJ: 22.862.949/0001-33 Rua Bento Gonçalves, 116 - CEP: 96.490-000 (53) 3257-2584 - camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

> REGISTRADO 10 1 10 1 24

SENHORES VEREADORES,

INDICAÇÃO Nº 446

O presente Vereador que este subscreve, após ouvir o plenário, indica ao Secretário de Obras, Senhor Alessandro Furtado Krause, que seja feito a manutenção do bueiro na Ferraria, perto da residência da Senhora Tânia, 2º distrito.

Certo de sua atenção, aproveito a ocasião para renovar meus votos de estima e consideração.

> Sala das Sessões da Câmara Municipal. Piratini, 09 de outubro de 2024.

> > Autor da indicação





CNPJ: 22.862.949/0001-33 Rua Bento Gonçalves, 116 - CEP: 96.490-000 (53) 3257-2584 - camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

REGISTRADO

1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO N° 444 SENHORES VEREADORES,

O presente Vereador que este subscreve, após ouvir o plenário, indica ao Secretário de Obras, Senhor Alessandro Furtado Krause, que seja colocado aterro na ponte do Passo do Lageado, que dá acesso ao Assentamento Conquista da Liberdade, 2° distrito.

Certo de sua atenção, aproveito a ocasião para renovar meus votos de estima e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal. Piratini, 09 de outubro de 2024.

Autor da indicação





CNPJ: 22.862.949/0001-33 Rua Bento Gonçalves, 116 - CEP: 96.490-000 (53) 3257-2584 - camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

10 / 10 / 24 /

1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO N° 44 € SENHORES VEREADORES,

O presente Vereador que este subscreve, após ouvir o plenário, indica ao Secretário de Obras, Senhor Alessandro Furtado Krause, que seja construído as guardas da Ponte do Passo do Moinho, 2° distrito.

Certo de sua atenção, aproveito a ocasião para renovar meus votos de estima e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal. Piratini, 09 de outubro de 2024.

Autor da indicação





CNPJ: 22.862.949/0001-33 Rua Bento Gonçalves, 116 - CEP: 96.490-000 (53) 3257-2584 - camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

> REGISTRADO 10 / 10 / 24/

> > 19 SECRETÁRIO

INDICAÇÃO Nº 449 SENHORES VEREADORES,

O presente Vereador que este subscreve, após ouvir o plenário, indica ao Secretário de Obras, Senhor Alessandro Furtado Krause, que seja feito a manutenção do bueiro entre a Comunidade Rincão do Couro e Rincão da Figueira, 5° distrito.

Certo de sua atenção, aproveito a ocasião para renovar meus votos de estima e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal. Piratini, 09 de outubro de 2024.

Autor da indicação

